Tamati olim et et et conjugum Civium et uxoribus et ab
eis descendentes heredes bonis certa adorsu re hanc
destruta per et in Civitate Illitatis V. detenta et anesta-
ta que iure optimo illis debentur bene contentum cum possi-
cium et in pactis communibus expressum sit libertas no-
stra in Civitatibus ac Vicariis Illitatis Viciniam re-
spondere aut satisfacere non tenent sed tantum in foro et
iure suo competenti faciendum nobis putavimus ut hac
iure ad Illitatem V. hanc mas daremus ab eaq. postu-
larem quoniam postulam et Illitatis V. hanc a-
restum per eam ipsam et impositum auctoritate sua lib-
teret idq. officiat et administrat prout necessitas et equi-
tas ipsorum subditorum nostrorum exposcere videbatur. bon-
miseramus namq. certis Commissariis nostris omnium con-
suetudinum et differentiarum inter et et eos ipsos her-
edes rone bonorum quoniam et ab ipso et quibus bon-
um delictorum cognitionem et iudicariam decisionem
sed cum iam ex ipso consuetudis et differentis artea qui-
dem sententia Commissariorum nostrorum tandem res de-
cretionem consentientibus partibus decisa sunt constatq.
olim et bonis vicariis Illitatis habuisse postulant
ab Illustate Vestra ut detem eo in negotio per nos
latem quod ad ea bona que iuris vicariis Illitatis Vicariis
sunt exegit debita demandet et demandari tubeat. Ta-
citur Illitatis Vicariis rem et nobis gratam et sua equitate
dignam quam bene valere cupimus. Datum

Mandatum ad Judicem Crac. ut ap-
lonem admittat ac ex carceribus li-
beros faciat.

Tamatis Advocatis et Legibus civitatis mra Crac. Fid. nris
dilectis gram mram Regiam Tamatis Fid. dilecti. Graviter
apud nos de Fid. mra nomine suorum olim Tamatis et
conjugum est quod fid. vix in causa et actione que est
dem cum et et eius conjugum coram Judicis eam interve-
dit non attentis ipm et suorum iuris et iudicis ratio-
nibus quibus esse coram Judicis Fid. V. tutati sunt neq.
habita rone allegate libi penderis eorum in asorta gra-
dam exegit prestisse in uti motone offensa et obedi-
est modum iudicis eiusdem a senta exegit excessif-
le et eosdem heredes homines aliquis postulatos in car-

cerem sub tuitione appellon's et interposita citatione
Starte's (licet ex aduerso assertam exequum sex rem uti
dicitur tuoratum soluturos sperabant) comissis et hinc
in eisdem detinere a quo quidem non satis moleste ferentes
Hil. In's mandamus id labore volentes ut ac primum ipsi
ipsius Mandatum nostrum literis requisitis fuerint Actos
suos tanquam homines postmodum ex eisdem carceribus
dimittant et ius suum ipsos prosequi usq. ad cognitionem
et decisionem causa per nos ea in parte facere permit-
tant et nihil contra iuris communis scriptum Starte ap-
pellone facere premant idq. pro gra. iud. et hinc ex-
gans officium debito

Tutona persona ciuili ubi se
quoq. Nobiles ad eandem trahit

SIGISMUNDUS III Dei Gra. etc.

Significamus si curia nos pro auctoritate et dependente
nostra Regia gra. nobis super quibus pupillos a corpore
nos comperit et nobili et nobiles olim et filium miserum
um ex honesta et iustis litem conuice procreato tanq.
homo civilis et habere in barendo testamentis ordinatis
in dicti olim et a nobis confirmate ratum eisdem bonorum
Ciuilium in Maideburgi subiectorem in tutorem et bo-
norum omnium mltum et mltum in iurisdictione civilis et
consuetudinem administratiuam honestam et ipsiq. et
mem litem una cum famulis et et civibus Auaraculis
ipsum et dan' et constituit esse putauimus ut quidem da-
mus et constituimus hinc literis nostris dan' et conce-
des tan productis et quo testamento dicti et tutrix est
constituta quam etiam aduersis a nobis memoratis concto-
ribus illius plerum ac omnim. dan facultatem bona di-
cta eius ipsius pupilli administrandi tutandi eorum nomi-
ne iure agendi predictum pupillum in ea educari bono et
commode illius inuicem a alia omnia et singula bonorum
tutorum officia iure Maideburg. de scriptis exercendi offi-
cis sing. bonorum inuicentium facienda ita tam ut tereatur
eidem pupillo postquam ad annos litem etatis peruenierit